

Pachet materiale reparatii

I.D.: 59348035

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44163100-1 44115210-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.887,36 RON - 4.887,36 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare TEAVA APA D90 PN10 - BARA ML 30 21 630 MUFA EF D90 BUC 8 26.66 213.28 VANA POLIETILENA D90 BUC 1 485.65 485.65 B CUTIE PROTECTIE APA BUC 1 42.2 42.2 B ADAPTOR FL D90 SDR17 BUC 1 14.25 14.25 FLANSA ZN D90 BUC 1 34.84 34.84 FLANSA NEAGRA DN80FI BUC 1 95 95 SURUB 16*80 BUC 10 1.75 17.5 PIULITA M16 BUC 10 0.35 3.5 COT EF D90*90* BUC 4 74.44 297.76 MUFA GEBO 3"FE BUC 3 333.63 1000.89 TEAVA ZN D3" (88.9*3.6) NEFILETATA L=6M BUC 1 450.18 450.18 NIPLU ZN 3" AVIZ SANITAR BUC 2 24.84 49.68 GARNITURA DN80 BUC 5 2.63 13.15 COT ZN 3" FEAVIZ SANITAR BUC 1 48.39 48.39 STUT FILETAT 3" BUC 1 21.15 21.15 ADAPTOR MAXIFIT DN100(107-132)PN16 BUC 2 270 540 GARNITURA DN100 BUC 4 3 12 SURUB 16*80 BUC 16 1.75 28 PIULITA M16 BUC 16 0.35 5.6 SA RAP D63*3/4" BUC 1 6.66 6.66 DOP ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 1 1.91 1.91 VANA RSP CAUCIUCAT DN100 BUC 1 333.33 333.33 ALCOOL IZOPROPILIC 1L BUC 1 120 120 SA RAP D90*2" BUC 2 8.99 17.98 NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR BUC 2 11.25 22.5 ROBINET APA 2" BUC 2 77.77 155.54 MUFA RAP D63*2"FE BUC 2 9.9 19.8 COT RAP D63 BUC 2 22.27 44.54 TEU RAP D63 BUC 1 31.21 31.21 MUFA EF REDUSA D90/63 BUC 1 42.75 42.75 MUFA EF REDUSA D63/40 BUC 1 29.78 29.78 COT EF D40*90* BUC 2 29.17 58.34
